Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа д. Балухарь

Черемховского района Иркутской области

Приказ

От 01.09.2024г №60/1

Об утверждении Программы воспитания

в МКОУ СОШ д. Балухарь.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу воспитания на 2024-2025 учебный год.

2. Внести изменения в ООП НОО, ООП ООО и в ООП СОО в срок до 30.09.2024 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: С.В.Соболева

		2024-10-14T10:58:46+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЕРЕВНИ БАЛУХАРЬ
	я подтверждаю этот документ